
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой 
квалификационной категории по должности «тренер-преподаватель».

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Рахинекий Владимир Михайлович
Место работы, должность, преподаваемый предмет: муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования спортивная школа станицы Павловской муниципального образования Павловский 
район, тренер-преподаватель по всестилевому каратэ.

1. Результаты участия обучающихся в соревнованиях, первенствах, кубках, спартакиадах, фестивалях, 
конкурсах (п. 2.1)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус 
мероприятия 
(интеллек
туальный, 

творческий, 
спортивный)

Дата 
проведе

ния

Предмет, 
дисциплина/ 
направленно 

сть 
конкурсного 
мероприятия

Уровень 
конкурсн 

ого 
мероприя 

тия

Ф.И.О. 
обучаю
щегося

Груп 
па

Результат 
участия 
педагога 

в подготовке 
обучающего 

ся

Реквизиты приказа об 
итогах участия 
в олимпиадах и 

конкурсных 
мероприятиях

2.2
Первенство и 
Чемпионат 
Краснодарского края 
по каратэ-до фудокан 
в честь ветеранов 
боевых действий 
дисциплина ШОБУ- 
ИППОН КУМИТЭ 12- 
13 лет

спортивный 8 декабря 
2019 г.

Всестилевое 
каратэ

региональ 
ный

Скачкова 
Елизавета

УУ-1 3 место 
(призер)

Выписка из приказа 
МБОУ ДО «ДЮСШ» 
от 29.08.2017 г. № 1 «О
зачислении 
обучающихся».
Выписка из приказа 
МБОУ ДО «ДЮСШ» 
от 01.09.2020 г.
№ 20-У «О переводе 
тренировочных групп».



ДИПЛОМ 
Павловской районной 
общественной 
организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных 
конфликтов», подписан 
Президентом 
НФФШКР Савранским 
В. П. 8 дан, 
председателем 
Павловской районной 
общественной 
организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных 
конфликтов» 
Христенко С. Н.

Первенство и 
Чемпионат
Краснодарского края 
по каратэ-до фудокан 
в честь ветеранов 
боевых действий 
дисциплина КИХОН- 
ИППОН КУМИТЭ 8-9
лет

спортивный 8 декабря
2019 г.

Всестилевое 
каратэ

региональ 
ный

Шуников 
Даниил

УУ-1 1 место 
(победитель)

ДИПЛОМ 
Павловской районной 
общественной 
организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных 
конфликтов», подписан 
Президентом



НФФШКР Савранским 
В. П. 8 дан, 
председателем 
Павловской районной 
общественной 
организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных 
конфликтов» 
Христенко С. Н.

Первенство и 
Чемпионат 
Краснодарского края 
по каратэ-до фудокан 
в честь ветеранов 
боевых действий 
дисциплина Ката 
(индивидуальное) 12- 
13 лет 6-4 кю

спортивный 8 декабря 
2019 г.

Всестилевое 
каратэ

региональ 
ный

Кривич 
Арина

УУ-1 1 место 
(победитель)

ДИПЛОМ
Павловской районной 
общественной

„ С''организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных 
конфликтов», подписан 
Президентом
НФФШКР Савранским 
В. П. 8 дан, 
председателем 
Павловской районной 
общественной 
организации «Союз 
ветеранов боевых 
действий Афганистана, 
Чечни и других 
локальных



конфликтов»
Христенко С. Н.

Кубок России по 
фудокан каратэ в 
дисциплине 
командное Кумите 14 
- 15 л.

спортивный 16-17 
октября 
2021 г.

всестилевое 
каратэ

федераль 
ный

Рахинский 
Андрей

УУ-1 1 место 
(победитель)

ДИПЛОМ 
Национальной
Федерации Фудокан- 
Шокотан каратэ-до 
России, подписан 
главным судьей 
соревнований 
Кульбанским Е.М.

Кубок России по 
фудокан каратэ в 
дисциплине Будосан 
15 - 16 л. +60 кг.

спортивный 16-17 
октября 
2021 г.

всестилевое 
каратэ

федераль 
ный

Рахинский 
Андрей

УУ-1 1 место 
(победитель)

ДИПЛОМ 
Национальной
Федерации Фудокан- 
Шокотан каратэ-до 
России, подписан 
главным судьей 
соревнований 
Кульбанским Е. М.

Первенство 
Краснодарского края 
по всестилевому 
каратэ дисциплина Ок

спортивный 05 декабря
2021 года

всестилевое 
каратэ

краевой Рахинский 
Андрей

УУ-1 3 место 
(призер)

ГРАМОТА 
Федерации 
Всестилевого каратэ 
России, подписанная 
председателем 
правления 
Краснодарского 
регионального 
отделения ООСО 
«ФВКР» Бушин И. А.

Первенство 
Краснодарского края 
по всестилевому

спортивный 05 декабря
2021 года

всестилевое 
каратэ

краевой Галаган
Виктория

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА
Федерации
Всестилевого каратэ



каратэ дисциплина Ок России, подписанная 
председателем 
правления 
Краснодарского 
регионального 
отделения ООСО 
«ФВКР» Бушин И. А.

Первенство 
Краснодарского края 
по всестилевому 
каратэ дисциплина Ок

спортивный 05 декабря 
2021 года

всестилевое 
каратэ

краевой Кривич 
Арина

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА 
Федерации 
Всестилевого каратэ 
России, подписанная 
председателем 
правления 
Краснодарского 
регионального оэ 
отделения ООСО 
«ФВКР» Бушин И. А.

Краевые 
соревнования по 
всестилевому каратэ 
категория ката- 
ренгокай

спортивный 05-06 
марта 2022 

года

всестилевое 
каратэ

краевой Рахинский 
Андрей

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА 
Министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского 
края, подписанная 
министром физической 
культуры и спорта 
Краснодарского края 
Тимченко С. В.

Краевые 
соревнования по 
всестилевому каратэ 
категория ОК АБС

спортивный 05-06 
марта 2022 

года

всестилевое 
каратэ

краевой Рахинский 
Андрей

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА 
Министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского 
края, подписанная



министром физической 
культ
Тимченко С. В.

Краевые 
соревнования по 
всестилевому каратэ 
категория ката группа

спортивный 05-06 
марта 2022 

года

всестилевое 
каратэ

краевой Кривич 
Арина, 
Г алаган 

Виктория, 
Скачкова 
Елизавета

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА 
Министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского 
края, подписанная 
министром физической 
культуры и спорта 
Краснодарского края 
Тимченко С. В.

Краевые 
соревнования по 
всестилевому каратэ 
категория ОК АБС

спортивный 05-06 
марта 2022 

года

всестилевое 
каратэ

краевой Кривич 
Арина

УУ-1 1 место 
(победитель)

ГРАМОТА 
Министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского 
края, подписанная 
министром физической 
культ
Тимченко С. В.

Краевые 
соревнования по 
всестилевому каратэ 
категория ката - 
ренгокай

спортивный 05-06 
марта 2022 

года

всестилевое 
каратэ

краевой Кривич 
Арина

УУ-1 2 место 
(призер)

ГРАМОТА 
Министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского 
края, подписанная 
министром физической 
культ 
Тимченко С. В.

Первенство и 
чемпионат 
Краснодарского края

спортивный 26 ноября 
2022 года

всестилевое 
каратэ

региональ 
ный

Гагин Илья УУ-1 2 место 
(призер)

Диплом, 
Подписан Президентом 
Федерации Фудокан



по каратэ-до Фудокан 
на кубок Атамана 
Кубанского казачьего 
войска

каратэ-до 
Краснодарского края В. 
П. Савранским (8 дан), 
атаманом кубанского 
казачьего войска 
казачий полковник 
Власов А. И.

Дата заполнения: 08.12.2023 г.

Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
Директор МБОУ ДО СШ ст. Павловской
Ответственный за аттестацию МБОУ ДО СШ ст. Павловской
Аттестуемый педагогический работник:

ЬЗОВЛАД'У

МБОУдо СШ 
ст' Павловской

. Чернов
А. А. Дубровская 

/ В. М. Рахинский



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2017 №-1
О зачислении

На основании Устава, заявления родителей, обучающегося, тренера- 
преподавателя отделения каратэ-до: Рахинского В. М. приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2017 года на предпрофессиональную и 
общеразвивающую программу по виду спорта каратэ-до нижеперечисленных
обучающихся по отделениям МБОУ ДО «ДЮСШ»:

2.
Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа НП-1

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Гагин Илья Евгеньевич 12.01.2006 8
2 Галаган Виктория Евгеньевна 13.10.2005 8
3 Дач Даниил Александрович 16.10.2007 8
4 Елисеев Владимир Владимирович 18.08.2009 8
5 Кривич Арина Сергеевна 03.05.2006 8
6 Кучугуров Артем Александрович 30.01.2008 8
7 Рахинский Андрей Андреевич 30.04.2006 8
8 Серобян Сурен Ованесович 24.05.2008 8

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 
ст. Павловской

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

31.01.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2020 №-20-У
О переводе тренировочных групп

На основании результатов освоения дополнительных образовательных 
программ приказываю:

1. Перевести тренировочные группы на новый учебный год с 
01.09.2020 года тренеров-преподавателей МБОУ ДО «ДЮСШ» по 
отделениям:

Отделение Каратэ-до
Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа НП-3 в НП-4

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Гагин Илья Евгеньевич 12.01.2006 8
2 Галаган Виктория Евгеньевна 13.10.2005 8
3 Дач Даниил Александрович 16.10.2007 8
4 Елисеев Владимир Владимирович 18.08.2009 8
5 Кривич Арина Сергеевна 03.05.2006 8
6 Кучугуров Артем Александрович 30.01.2008 8
7 Рахинский Андрей Андреевич 30.04.2006 8
8 Серобян Сурен Ованесович 24.05.2008 8

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 
ст. Павловской

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Р. Н. Чернов

Ю. А. Фоменко

31.01.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.12.2020 №-28-У
О зачислении

На основании Устава, заявления родителей, обучающегося, тренера- 
преподавателя отделения всестилевого каратэ: Рахинского В. М. 
приказываю:

1. Зачислить с 11.01.2021 года на предпрофессиональную и 
общеразвивающую программу по виду спорта всестилевое каратэ 
нижеперечисленных обучающихся по отделениям МБОУ ДО «ДЮСШ»:

2.
Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа НП-1

Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа НП-3

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Дехнич Артём Юрьевич 06.02.2012 8
2 Казимир Денис Евгеньевич 28.03.2013 8
3 Кутельма Владимир Владимирович 01.04.2013 8
4 Марченко Дмитрий Александрович 21.02.2012 8
5 Мещерякова Варвара Сергеевна 28.03.2013 8
6 Нестеренко Артём Иванович 23.01.2013 8
7 Сапрыкина Юлиана Юрьевна 22.05.2012 8
8 Степанова Дарья Сергеевна 20.06.2013 8
9 Третьяк Дарья Антоновна 09.04.2013 8
10 Шерстюк Александр Алексеевич 18.11.2012 8
И Шитикова Милана Викторовна 14.01.2013 8

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Бежко Кирилл Григорьевич 22.11.2011 8
2 Валов Иван Александрович 04.03.2011 8
3 Герасименко Артем Павлович 23.08.2010 8
4 Матвеев Петр Антонович 20.11.2011 8
5 Петушков Сергей Евгеньевич 21.09.2011 8
6 Саприкина Диана Юрьевна 28.03.2010 8



7 Серегина Полина Сергеевна 9.06.2008 8
8 Третьяк Полина Антоновна 25.02.2011 8
9 Харченко Кирилл Александрович 04.10.2010 8
10 Чащухин Данил Александрович 22.07.2011 8
И Шуников Даниил Федорович 09.03.2010 8

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 
ст. Павловской

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Р. Н. Чернов

Ю. А. Фоменко

31.01.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2022 №-31-У
О переводе тренировочных групп

На основании результатов освоения дополнительных образовательных 
программ приказываю:

1. Перевести тренировочные группы на новый учебный год с 
01.09.2022 года тренеров-преподавателей МБОУ ДО «ДЮСШ» по 
отделениям:

Отделение Всестилевое каратэ
Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа БУ-2 в БУ-3

Тренер - преподаватель Рахинский В. М. Группа БУ-4 в БУ-5

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Герасименко Арсений Павлович 05.02.2014 8
2 Голубь Арсений Алексевич 04.05.2014 8
3 Дехнич Артём Юрьевич 06.02.2012 8
4 Казимир Денис Евгеньевич 28.03.2013 8
5 Колесников Денис Николаевич 31.07.2014 8
6 Кутельма Владимир Владимирович 01.04.2013 8
7 Марченко Дмитрий Александрович 21.02.2012 8
8 Мещеряков Захар Сергеевич 22.03.2014 8
9 Мещерякова Варвара Сергеевна 28.03.2013 8
10 Михура Анна Денисовна 05.08.2013 8
И Нестеренко Артём Иванович 23.01.2013 8
12 Сапрыкина Юлиана Юрьевна 22.05.2012 8
13 Степанова Дарья Сергеевна 20.06.2013 8
14 Третьяк Дарья Антоновна 09.04.2013 8
15 Шерстюк Александр Алексеевич 18.11.2012 8
16 Шитикова Милана Викторовна 14.01.2013 8

№ 
п/п

Ф. И. О. Дата 
рождения

Образовательная 
организация

1 Бежко Кирилл Григорьевич 22.11.2011 8
2 Валов Иван Александрович 04.03.2011 8



3 Герасименко Артем Павлович 23.08.2010 8
4 Матвеев Петр Антонович 20.11.2011 8
5 Петушков Сергей Евгеньевич 21.09.2011 8
6 Саприкина Диана Юрьевна 28.03.2010 8
7 Серегина Полина Сергеевна 9.06.2008 8
8 Третьяк Полина Антоновна 25.02.2011 8
9 Харченко Кирилл Александрович 04.10.2010 8
10 Чащухин Данил Александрович 22.07.2011 8
11 Шуников Даниил Федорович 09.03.2010 8

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 
ст. Павловской

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

31.01.2023 г.



ст. Павловская декабря 20 19 г

ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ

Председатель
Павловской районно 

общественной орг^йизг 

Союз ветеранов боевых д 
Афганистана, Нсмни 

других локальных йрнфл! 

/ /,! Христенко С\Н.

ПЕРВЕНСТВО И ЧЕМПИОНАТ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО КАРАТЭ-ДО ФУДОКАН 

В ЧЕСТЬ ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ 1WI

Президфт.феддсйЦЙд, \

КрасноДарШого края к

ПАВЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

СССР РОССИ



ПЕРВЕНСТВО И ЧЕМПИОНАТ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО КАРАТЭ-ДО ФУДОКАН
В ЧЕСТЬ ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ

ст. Павловская

ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ

Плжлсмююй Тг;

‘Ссий» «г»1*рант бс^ыги 
АФ^МИСШ* V I

«ф- СМ ■ "2“ •■



w

igSSA

ПАВЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

роосня
Ю31ВЕТЕК 
ЛКМСТАНаКчЕ*

сОЕВВВДЕИСЗВИИ
1х|лок'кльнь1х*ком»лмктов1

ПЕРВЕНСТВО И ЧЕМПИОНАТ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО КАРАТЭ-ДО ФУДОКАН

декабря 20 19 Г.ст. Павловская

7727г-

Лрез!

Председатель
Павловской район

ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ

3^
Афганистана, Яеч> 

других Локальных крн<} 
/ / /. Христенко б.Н

Краснодарского Ji

В ЧЕСТЬ ВЕТЕРАНОВ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ





награждается

занявший(ая) место
на кубке России по фудокан каратэ

исциплине

Кульбанский Е.М
JgParEy®

Гл. судья соревдд
I 3t Qj 
I

BUDOSAN , L I R A S Т A S

■J*" ■#■ MWTFPTFYMMKA

ИПФЮМ



ТРЕНИРУЙСЯ
ПОБЕЖДАЙ

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Занявший(ая) место 

Дисциплина Чок, __ ,
Возрастная группа категория /f&z

] КУБОК КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ГП ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

«

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ 00С0 «ФВКР»

по ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ

г* Л /1

-Ж! ж_ W "•7 Т//

РОССИЙСКИЙ 

союз 
БУШИНИ.А. искусств



Альфа-Банк Реклама



З''

(и/ г Г
Of

А- \ /ш

уважай 
тренируйся 
ПОБЕЖДАЙ

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Занявший(ая) 7 место
Дисциплина И <ок
Возрастная группа /ь-1?^ кате го р ия kfi/YUS -^(/tAK^ <

КУБОК КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ V ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО 
ОТДЕЛЕНИЯ ООСО«ФВКР»

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ 

союз 
БОЕВЫХ 
ИСКУССТВ

по ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ



ГРАМОТА

05-06 марта 2022 года

Министр физической культуры 
и спорта Краснодарского края

категория

в Краевых соревнованиях по всестилевому каратэ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Запявший(ая) 1 место,



МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРЕ КОГО КРАЯ 

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТ

СЗанявший(ая) 1 место.

в возрастной группе ^Ч-'fb ~um 

категория &Ч4? пбб-

в Краевых соревнованиях но всестилевому каратэ

05-06 марта 2022 года



ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТ

в возрастной группе

Краевых соревнованиях по всестилевому каратэ

05-06 марта 2022 года

Министр физической культуры 
и .спорта Краснодарского края.

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

—_ । имчеико С.В

Занявший(ая)Д___ место

категория гру



■

МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТ

.'С'рл,- у 

Занявший(ая) 2 место, 

в возрастной группе /У' # а&п 

категория (Ж

в Краевых соревнованиях по всестилевому каратэ

05-06 марта 2022 года

Министр физической культуры
и спорта Краснодарского края - 7Тимченко С.В.



ввоарастнойгрувне.

Краевых соревнованиях но всестилевому карата

г'.:- Г'

. I




